
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Мечты / 1 этап - группа 12

  Дата и время проведения   13 июля 2025 17:45   Место проведения   стадион Динамо

  Провиант-3   ПОЛАТИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кашканов Рустам
Култышев Максим
Кунакбаев Арман
Лапшин Максим
Марченко Александр
Моренко Вячеслав
Пихтерев Григорий
Романов Владислав
Сабурцев Александр
Сабурцев Дмитрий
Сивков Егор
Соловьев Владислав
Хаитов Вячеслав
Чащин Юрий
Чекунов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабайцев Петр
Гептин Александр
Дмитров Сергей
Дудкин Николай
Еврасов Сергей
Желтов Вячеслав
Зудов Валентин
Ильюченко Александр
Кондратьев Виталий
Кузнецов Андрей
Мухтаров Фирдавс
Назаров Анатолий
Смагин Данил
Чамин Павел
Чернов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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